Estado o en acciones. A estos fines, tiene plena 

capacidad jurídica para adquirir derechos o 

contraer obligaciones. Capital Social DINAR 

S.A.: El capital social es de pesos Treinta y 

ocho millones cuatrocientos sesenta y siete mil 

sesenta y seis ($38.467.066), representado por 

Treinta y ocho millones cuatrocientos sesenta y 

siete mil sesenta y seis (38.467.066) acciones 

de pesos uno ($1) valor nominal cada una, ordi-

narias, nominativas, no endosables, de clase “A”, 

con derecho a cinco votos por acción. El capital 

social podrá ser aumentado hasta el quíntuplo 

de su monto por decisión de la asamblea con la

[...]

tiene plena capacidad jurídica para adquirir dere-

chos y contraer obligaciones, con las limitaciones 

impuestas por las leyes y el presente instrumento.

Capital: El capital es de pesos Seiscientos Ochen-

ta Y Dos Mil (682000) representado por 1000 

acciones de valor nominal Seiscientos Ochenta 

Y Dos  (682.00) pesos cada acción, ordinarias, 

nominativas, no endosables de clase B, con de-

recho a 1 voto.Suscripción: 1) GONZALO OMAR 

CURVINO STOLLER, suscribe la cantidad de 

500 acciones. 2) FELIPE DANIEL CURVINO 

STOLLER, suscribe la cantidad de 500 acciones.

[...]

sociedad tiene plena capacidad jurídica para ad-

quirir derechos y contraer obligaciones, con las 

limitaciones impuestas por las leyes y el presente 

instrumento.Capital: El capital es de pesos Seis-

cientos Noventa Y Cinco Mil (695000) represen-

tado por 100 acciones de valor nominal Seis Mil 

Novecientos Cincuenta  (6950.00) pesos cada 

acción, ordinarias, nominativas, no endosables 

de clase B, con derecho a 1 voto.Suscripción: 1) 

CAMILA YASMIN STOCK, suscribe la cantidad 

de 50 acciones. 2) LISANDRO ARIEL SIUFFE, 

suscribe la cantidad de 50 acciones. Administra-

[...]

presaria y uniones transitorias de empresas; tomar 

participaciones, invertir fondos disponibles en títu-

los del Estado o en acciones. A estos fines, tiene 

plena capacidad jurídica para adquirir derechos o 

contraer obligaciones. Capital Social: El capital so-

cial es de pesos Cuarenta y un millones quinientos 

treinta y dos mil novecientos treinta y cuatro 

($41.532.934) representado por Cuarenta y un mi-

llones quinientos treinta y dos mil novecientos trein-

ta y cuatro acciones de pesos uno ($1) valor nomi-

nal cada una, ordinarias, nominativas, no 

endosables, de clase “A”, con derecho a cinco votos 

por acción.

[...]

Rizzo, DNI 14.702.579 suscribe cuatro millones se-

tecientos noventa mil cuatrocientos diecinueve 

(4.790.419) acciones por un total de pesos Cuatro 

millones setecientos noventa mil cuatrocientos die-

cinueve ($4.790.419), 2) Luis Alberto Rizzo, DNI 

11.194.447 suscribe veinte millones novecientas 

treinta y cuatro mil ciento treinta y dos (20.934.132) 

acciones por un total de pesos Veinte millones no-

vecientos treinta y cuatro mil ciento treinta y dos 

($20.934.132), 3) DENIER S.A. suscribe quince 

millones ochocientos ocho mil trescientos ochenta 

y tres (15.808.383) acciones por un total de pesos 

Quince millones ochocientos ocho mil trescientos 

ochenta y tres ($15.808.383). Administración: La 

administración de la sociedad estará a cargo de un 

directorio compuesto con el número de miembros 

que fije la asamblea, entre un mínimo de uno y un 

máximo de cinco, los que durarán en sus cargos 

por el término de tres ejercicios.